
Les kits DTIO se présentent sous la forme d’ensembles 
prêts à l’emploi comportant un câble de branchement 
raccordé à un Dispositif de Terminaison Intérieure 
Optique, le tout est conditionné dans un dévidoir 
carton de dimensions compactes. Le DTIO Eline® 
possède des caractéristiques fonctionnelles 
visant à fiabiliser sa pose et son exploitation. Le 
dévidoir assure un déroulage rapide permettant 
de réduire le temps d’intervention chez le client. 

LES + PRODUITS

CARACTERISTIQUES DU DTIO PERFORMANCES DU CÂBLE LM1L

•	Le format modulaire permet un gain de place au sein du 
coffret de communication

•	Solution complète, simple et rapide à installer

•	Œil de tirage en extrémité de câble pour faciliter 
l’installation

•	Sorties optiques protégées

•	Repérage couleur

•	Carton dévidoir compact, très facile à manipuler

•	1, 2 ou 4 ports optiques - Connectique SC/APC

•	Performances optiques (IEC-61300-3-4) : 
IL ≤ 0,3 dB & RL < 60 dB at 1550 nm

•	Dimensions :

	 1 FO & 2 FO : 90 mm x 57.5 mm x 17,5 mm

	 4 FO: 90 mm x 57.5 mm x 35mm

•	Matière : ABS-PC

•	Couleur : Gris/Blanc

•	Plage de température d’utilisation : -5°C to +45°C

•	Câble intérieur 1, 2 ou 4 FO

•	Fibre optique conforme à la recommandation ITU-T 
G.657A2 et la norme NF EN 60793-2-50-B6_a2

•	Diamètre : 2,8 mm

•	Rayon de courbure min : 12,5 mm

•	Tension maximale admissible  
[IEC 60794-1-2 Méthode E1] : 100 N

•	Ecrasement [IEC 60794-1-2 Méthode E3] : 100 N/cm 
(≤0,1dB)

•	Gaine extérieure : LSZH – Couleur: Blanc RAL 9010

•	Réaction au feu (EN50575) – CPR:  Dca-S2,d1,a1

•	Installation : par tirage 

•	Gaine extérieure : LSZH – Couleur: Blanc RAL 9010

•	Dimensions (Carton dévidoir) : 210mm x 195mm x 65mm

•	Carton de regroupement: 18 Kits – 1 Palette : 288 Kits

Les kits DTIO Eline® modulaires sont également disponibles avec nos 
cables intérieurs/extéieurs LM2 ou LM8 (diametre 4mm) et extérieurs 
double gaine LM4 (diametre 5mm) en longueur 30 à  100m selon le type 
de câble. 

 FICHE TECHNIQUE

KIT DTIO ELINE® MODULAIRE PRÉ-CABLÉ  
1FO, 2 FO ET 4 FO - CÂBLE LM1L 

www.telenco.com

Développons aujourd’hui les réseaux de demain
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RÉF. DÉSIGNATION

93475 Kit DTIO Eline® 1 FO LM1L pré-câblé SC/APC 30m

93476 Kit DTIO Eline® 1 FO LM1L pré-câblé SC/APC 40m

93857 Kit DTIO Eline® 1 FO LM1L pré-câblé SC/APC 50m

93858 Kit DTIO Eline® 2 FO LM1L pré-câblé SC/APC 30m

93859 Kit DTIO Eline® 2 FO LM1L pré-câblé SC/APC 40m

93860 Kit DTIO Eline® 2 FO LM1L pré-câblé SC/APC 50m

93861 Kit DTIO Eline® 4 FO LM1L pré-câblé SC/APC 30m

93862 Kit DTIO Eline® 4 FO LM1L pré-câblé SC/APC 40m

93863 Kit DTIO Eline® 4 FO LM1L pré-câblé SC/APC 50m


